СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

      РЕШЕНИЕ

 15 ноября 2022                                                                                            № 68

                                                              с.Галкино

Об увеличении должностного оклада главы сельского поселения «Галкинское»

На основания Постановления Правительства Забайкальского края от 30 сентября 2022 года № 441 «Об индексации с 1 октября 2022 года (окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Забайкальского края, Устава сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

1. Увеличить с 1 октября 2022 года должностной оклад на 4% главы сельского поселения «Галкинское».

2. Установить, что при увеличении должностного оклада Главы сельского поселения «Галкинское», размер оклада подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте «галкинское.рф».

4.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Галкинское»                              С.П.Комогорцев